
ПРОТОКОЛ № ^

засідання Харківської конкурсної комісії з проведення чотирирівневої о 
відкритого конкурсу на адміністративні посади 

у місцевих прокуратурах

16 грудня 2016 року м. Київ

Головуючий: Зелькіна Г.С.

Секретар: Черніков С.Е.

Присутні: Голова конкурсної комісії - Зелькіна Т.С., секретар
конкурсної комісії — Черніков С.Е., члени комісії -  Бондарчук І.Б.. 
Бухарев В.В., 1 Іолинкова Н.М., Лебедев Є.В.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

Обговорення результатів проведення співбесід з кандидатами на 
зайняття посади заступника керівника Первомайської місцевої прокуратури 
Харківської області, а також затвердження списку кандидатів для подання 
рекомендації про їх призначення на посаду.

СЛУХАЛИ: Голову конкурсної комісії Зелькіну Т.С., яка
запропонувала обрати першим у рейтинговому списку кандидатів на 
зайняття посади заступника керівника Первомайської місцевої прокуратури 
Харківської області ІЦербака Костянтина Володимировича.

ВИСТУПИЛИ: секретар конкурсної комісії Черніков С.Е., члени 
конкурсної комісії Бухарев В.В., Бондарчук І.Б., Поличкова II.М. 
Лебедев Є.В.

Голосували:за -  6.

СЛУХАЛИ: Г'олову конкурсної комісії Зелькіну Т.С., яка
запропонувала другою обрати у рейтинговому списку кандидатів на зайняття 
посади заступника керівника Первомайської місцевої прокуратури 
Харківської області Ефремову Марину Олександрівну.

ВИСТУПИЛИ: секретар конкурсної комісії Черніков Є.Е., члени 
конкурсної комісії Бухарев В.В., Бондарчук І.Б., Поличкова Н.М., 
Лебедев Є.В.

Голосували: за -  6.

СЛУХАЛИ: Голову конкурсної комісії Зелькіну Т.Є., яка треіім 
запропонувала обрати у рейтинговому списку кандидатів на зайня ття посади



заступника керівника Первомайської місцевої прокуратури Харківської 
області Харченко Євгенія Геннадійовича.

ВИСТУПИЛИ: секретар конкурсної комісії Черніков С.Е., члени
конкурсної комісії Бухарев В.В., Бондарчук І.Б., Поличкова Н.М.,
Лебедев Є.В.

Голосували: за -  6.

СЛУХАЛИ: Голову конкурсної комісії Зелькіну Т.С., яка четвер гою 
запропонувала обрати у рейтинговому списку кандидатів на зайняття посади 
заступника керівника Первомайської місцевої прокуратури Харківської 
області Зливку Світлану Павлівну.

ВИСТУПИЛИ: секретар конкурсної комісії Черніков С.Н., члени
конкурсної комісії Бухарев В.В., Бондарчук І.Б., Поличкова Н.М., 
Лебедев Є.В.

Голосували: за -  5, утримався -  1.

СЛУХАЛИ: Голову конкурсної комісії Зелькіну Т.С., яка п'ятим 
запропонувала обрати у рейтинговому списку кандидатів на зайняття посади 
заступника керівника Первомайської місцевої прокуратури Харківської 
області Германа Геннадія Юрійовича.

ВИСТУПИЛИ: секретар конкурсної комісії Черніков С.Е., члени
конкурсної комісії Бухарев В.В., Бондарчук І.Б., Поличкова Н.М., 
Лебедев С.В.

Голосували: за -  4, утрималися -  2.

Підсумки засідання підбила голова конкурсної комісії.

Конкурсною комісією проведено співбесіди з 5 кандидатами на посад} 
заступника керівника Первомайської місцевої прокуратури Харківської 
області. За результатами співбесід усі присутні члени конкурсної комісії 
надали свою оцінку окремо кожному з кандидатів. Підсумовані результати 
співбесід усіх кандидатів обговорено конкурсною комісією та прийнято 
рішення.

За результатами обговорення та голосування.

ВИРІШИЛИ:

1. Затвердити за результатами проведених співбесід рейтинговий 
список кандидатів на зайняття посади заступника керівника Первомайської 
місцевої прокуратури Харківської області:
1) Щербак Костянтин Володимирович;
2) Ефремова Марина Олександрівна;



3) Харченко Євгеній Геннадійович;
4) Зливка Сві тлана І Іавлівна;
5) Гермам Геннадій Юрійович.

2. Затвердити список кандидатів для подання прокурору Харківської 
області рекомендації про призначення заступником керівника Первомайської 
місцевої прокуратури Харківської області:
1) Щербак Костянтин Володимирович;
2) Єфремова Марина Олександрівна;
3) Харченко Євгеній Геннадійович.

3. Секретарю конкурсної комісії підготувати рекомендації на осіб, 
зазначених у пункті 2 цього рішення, які після підписання скерувати 
прокурору Харківської області. У кожній з рекомендацій необхідно також 
зазначати, виходячи з місць кандидатів у рейтинговому списку, хто з них, на 
думку комісії, найбільше підходить для призначення на відповідну посаду, 
хто менше, а хто - найменше (з трьох), додавши невелике пояснення.


